
06/07/2022 23:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1052212&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00033/2022 (SRP)

 
Às 15:07 horas do dia 05 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0002675-
32.2022.6, Pregão nº 00033/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 133.380,9400
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ALYTRANS RENTAL SERVICE LTDA. , pelo melhor lance de R$ 89.243,5000 , com valor negociado
a R$ 89.038,1000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Transporte de mudança - local

 2 - Transporte de mudança - local

 3 - Transporte de mudança - local

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Transporte de mudança - local
Descrição Complementar: Transporte de Mudança - Local. Mudança do Prédio-Sede para o Ed. Assis Brasil
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 801 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 112,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ALYTRANS RENTAL SERVICE LTDA. , pelo melhor lance de R$ 74,5000 , com valor negociado a R$
74,4500 e a quantidade de 801 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2022
15:18:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALYTRANS RENTAL SERVICE
LTDA., CNPJ/CPF:11.228.860/0001-01, Melhor lance : R$ 74,5000, Valor

Negociado : R$ 74,4500

Homologado 05/07/2022
15:07:40

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Transporte de mudança - local
Descrição Complementar: Transporte de Mudança - Local. – Mudança do Prédio Anexo I para o Ed. Assis Brasil
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 299 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 110,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ALYTRANS RENTAL SERVICE LTDA. , pelo melhor lance de R$ 75,0000 , com valor negociado a R$
74,9500 e a quantidade de 299 UNIDADE .



06/07/2022 23:30 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1052212&tipo=t 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2022
15:18:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALYTRANS RENTAL SERVICE
LTDA., CNPJ/CPF:11.228.860/0001-01, Melhor lance : R$ 75,0000, Valor

Negociado : R$ 74,9500

Homologado 05/07/2022
15:07:42

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Transporte de mudança - local
Descrição Complementar: Transporte de Mudança - Local. Mudança do Ed. Assis Brasil para o Ed. Assis Brasil
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 94 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 107,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ALYTRANS RENTAL SERVICE LTDA. , pelo melhor lance de R$ 76,0000 , com valor negociado a R$
74,4000 e a quantidade de 94 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2022
15:18:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ALYTRANS RENTAL SERVICE
LTDA., CNPJ/CPF:11.228.860/0001-01, Melhor lance : R$ 76,0000, Valor

Negociado : R$ 74,4000

Homologado 05/07/2022
15:07:44

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

Fim do documento


